

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

PONTE SP19 KM 4+400

pag. 1

CODICE	Designazione dei lavori	PREZZO UNITARIO	Q.tà	IMPORTO
B02.022.005	Valutazione della resistenza caratteristica a compressione del calcestruzzo			
	CAROTAGGI ESEGUITI		15	
	Sommano cad.	€ 187,20	15	€ 2.808,00
O.02.010	PROVA DI CARBONATAZIONE			
	PROVE ESEGUITE		15	
	Sommano cad.	€ 29,74	15	€ 446,10
1C.00.010.0100	PRELIEVO DI BARRE DI ARMATURA DA C.A. PER ESECUZIONE DI PROVE			
	PRELIEVI ESEGUITI		10	
	Sommano cad.	€ 155,67	10	€ 1.556,70
B02.022.035	MISURAZIONE A MEZZO PACOMETRO TRANSISTORIZZATO A RILUTTANZA MAGNETICA ...			
	RILIEVI ESEGUITI N.4			
	Sommano m ²	€ 7,60	7,56	€ 57,46
Q08.028.b	ISPEZIONE VISIVA DI DETTAGLIO DI PONTI/VIADOTTI			
	SAGGI VISIVI ESEGUITI		6	
	Sommano cad.	€ 151,06	6	€ 906,36
O.02.115	RILIEVO DEL TRACCIATO DELL'ARMATURA DI PRECOMPRESSIONE			
	RILIEVI ESEGUITI		1	
	Sommano cad.	€ 1.056,56	1	€ 1.056,56

A	Importo del servizio a lordo	€	6.831,18
B	Ribasso di gara (27,48%)	€	1.877,21
C	IMPORTO TOTALE AL NETTO DI I.V.A.	€	4.953,97

VOCI NON CONTENUTE NELL'ELENCO PREZZI RICAVATE COME DA ACCORDI DAL PREZZARIO ANAS